様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

守谷市スポーツ協会
会長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　：
代表者名：

守谷市スポーツ協会補助金交付申請書

標記について，下記のとおり補助金の申請をいたします。

記

　　　補助金申請額　一金　　　　　　　　　　円也

　　（添付書類）

１．事業計画書・・・・・・・・・様式１－２（第３条関係）

２．収支予算書・・・・・・・・・様式１－３（第３条関係）

３．概算払い請求書・・・・・・・様式１－４（第５条関係）

（お振込先）

金融機関 :
支店名 :
口座種別 :
口座番号 :
口座名義 :